mayor amplitud en el Anexo Único que se integra por el anexo técnico y cotización. "LAS PARTES" 
convienen en agregar éste Anexo único al pedido como parte íntegra del mismo. 

Segunda. - Monto. . 
"LAS PARTES" acuerdan que el monto por 'la prestación del servicio objeto del presente pedido, es 
por la cantidad de $104,400.00 (Ciento cuatro mil cuatrocientos pesos 00/100 M.N.), que incluye 
el Impuesto al Valor Agregado, que se cubrirá contra entrega de los servicios contratados como se 
detalla en el Anexo único. 

Así mismo convienen "LAS PARTES" que por ninguna circunstancia el precio pactado variará